
MHriPP09069L0

Dodatek č. l ke Smlouvě o zajištění provozu a podpory
programového vybavení

Tento DODATEKČ. i uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku ke SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ 
PROVOZU A PODPORY PROGRAMOVÉHO VYBAVENÉ IN0/40/03/003414/20i7zedne 12.9. 
2017 byl uzavřen podle § 1901 zákonač. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů, mezi následujícími smluv nimi stranami:

(1) Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1, IČO: 00064581

(dále jen „Objednatel");

a

AM1 Praha a.s., se sídlem: Hanušova 826/29, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 25715909, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5673

(dále jen „Poskytovatel");

(2)

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě dále též jen „Smluvní strana" a společně jen „Smluvní 
strany");

Preambule 

Vzhledem k tomu, že:

(A) Smluvní strany spolu dne 12. 9. 2017 uzavřely Smlouvu o zajištění provozu a podpory 
programového vybavení (dále jen „Smlouva"), kterou se Poskytovatel zavázal poskytovat 
Objednateli služby spočívající v zajištění podpory (dále jen „Služby") informačního 
systému pro správu, řízení a monitoring identit (dále jen „IDM") který zajistí jednotnou 
elektronickou správu, řízení a monitoring uživatelských identit pro interní a externí identity 
Magistrátu Hlavního města Prahy a pro řízení jejich přístupu do informačního systému 
magistrátu města včetně integrací do vyjmenovaných IS, včetně zabezpečení 
privilegovaných účtů pomocí Systému pro zabezpečení privilegovaných účtů ve smyslu 
prokázání reálné identity administrátora, automatické přihlašování k privilegovaným 
účtům a možnost nahrávání činností prováděných pod privilegovanými účty (dále jen 
„PAM“; IDM a PAM včetně jejich vzájemné integrace společně dále též jen „Dílo" nebo 
„IPM");

ElckUonický p*ipi1 - 9.4.2019
Čertili til .mbva p*>dl«hti

VytW: „
PtaRxxtdo: IUJOjlOOfc4ž:l{MJOO«01J)0

4-’ *v



(B) Objednatel má zájem, aby Poskytovatel začal poskytovat Služby před termínem sjednaným 
ve Smlouvě;

(C) Poskytovatel je připraven zahájit poskytování Služeb před termínem sjednaným ve 
Smlouvě;

(D) Smluvní strany konstatují, že podmínky tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") jsou 
v souladu se zákonnou změnou závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

DOHODLY SESMLUVNÍ STRANYNANÁSLEDUJÍCÍM:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. V čl. 4.1 Smlouvy se opravuje chyba v psaní tak, že čl. 4.1 Smlouvy začíná takto:

„Cena za poskytování služeb dle čl. 2.1.1 a 2.1.2 této Smlouvy činí..."

1.2. Dosavadní znění čl. 11.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne předání 
celého rozsahu Díla dle čl. 1.1 písm. b) a c) Smlouvy o dílo do zkušebního provozu dle čl. 
4.14 a 4.15 Smlouvy o dílo."

l .3. Dosavadní znění čl. 11.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím textem:

„Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
Smlouva nabývá účinnosti dnem následujícím po předání první části Díla dle Dodatku 
č. 1 ke Smlouvě o dílo do zkušebního provozu dle čl. 4.14 a 4.15 Smlouvy o dílo, ne však 
dříve než uveřejněním této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pokud by tato 
Smlouva byla uzavřena po 30.6.2017.“

14. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Splnění povinnosti zajistit uveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel.

Tento Dodatek je možné měnit pouze písemnou dohodou obou Smluvních stran.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedeném hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku, 
datum podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují

2.1.

2.2.

2-3-

2/3



za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatekřádně přečetla, jeho obsahu plně 
porozuměla, že Dodatek je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Dodatku k němu smluvní strany připojUy své uznávané elektronické podpisy 
dle zákona č. 297/20x6 sb., o službách vytvářejícídi důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.

2.4.

V Praze V Praze

Hlavní město Praha AMI Praha a.s.

D-jfcUn* podestal P«ř Urban 
CŘtc-O.
25.49^1 RCZ25715909. o=AM 
Prah* M.PČ2S7159091 
oo apsiM v Ofi (xVti 0 5673 
mteoiuMfatoWp loudu >Prara. 
ou=2&.«

*il*INumb«*«9»U0i 
IMum: MI9ĎO0 I&022S

Jméno
Funkce: pověřený řízenímodboru 

informatických aplikací MHMP

Jméno:
Funkce: předseda představenstva

3/3




